FUABC – REDE ASSIST. DA SUP. TÉC. DE SAÚDE

 R. Suíça, 95 – PQ das Nações - CEP:09210-000

Santo. André – SP - Fone/Fax: (11) 4997-2498 - www.fuabc.org.br

FUNDAÇÃO DO ABC contrato São Mateus

PSI – Processo Seletivo Interno

                                                             EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA TÉCNICA

A Fundação do ABC contrato São Mateus torna público o o resultado da entrevista/ dinâmica
e convocação para entrevista técnica do Processo Seletivo Interno para o cargo de Supervisor
Administrativo.

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para Entrevista técnica deverão comparecer no local indicado com 5

minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo.

Data da entrevista técnica: 16/ 06/ 2023 (AMANHÃ sexta-feira)

Horário: conforme a tabela abaixo

Local: Sede Assistencial

Endereço: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP

RE NOME COMPLETO
RESULTADO

DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

TESTE TÉCNICO

851 FABIANA DA SILVA SOUZA  HABILITADA 16/06/23 às 08h30

136 GISELLE GOMES RODRIGUES HABILITADA 16/06/23 às 09h00

467 GLEICY KELLY DA SILVA DE OLIVEIRA HABILITADA 16/06/23 às 09h30

662 IRIS LEISA LEITE HABILITADA 16/06/23 às 10h00

334 ALINE DOS SANTOS  DESABILITADO
1672 ALINE SILVEIRA DA COSTA DESABILITADO
340 CELIA REGINA LOPES LINO  DESABILITADO
1981 DEYZE DAZAYEL OLIVEIRA DE SOUSA  DESABILITADO
108 ELIANE FERREIRA DA SILVA DESABILITADO
18 FERNANDA NASCIMENTO SILVA DESABILITADO

1348 FLAVIA DE OLIVEIRA SOUTO DESABILITADO
1341 GABRIELE CALIXTO MOREIRA DESABILITADO
3083 MARIA CAROLINI SOUSA ALENCAR DESABILITADO
2330 MARILAINE GOULART DE MELO  DESABILITADO
3672 RAPHAELA DE OLIVEIRA REIS SANCHES DESABILITADO
1350 ROSILAINE BORGES DA CRUZ  DESABILITADO
364 SORAIA JULIA SANTOS  DESABILITADO
444 TATIANE DE SANTANA  DESABILITADO
2353 VALERIA CRISTINA MARCONDES SILVA DESABILITADO
1390 VANIA GOMES BARBOZA MARTINS DESABILITADO
1360 VERONICA MATOS FERREIRA  DESABILITADO
541 VIVIANE SILVA DE SOUSA PAVAN DESABILITADO
2256 WILSON ANTUNES RODRIGUES JUNIOR DESABILITADO

SÃO PAULO, 15 DE JUNHO DE 2023

http://www.fuabc.org.br/